



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71 / 72 21 700 fax + 48 / 71 / 72 21 706

 www.powiatwroclawski.pl

 starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 01.09.2020 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.35.2020.II DT – Zadanie 2

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA na Zadanie 2

Stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), **Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że:

UNIEWAŻNIA

postępowanie na o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego polegające na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej, załadunku materiałów uszorstniających w sezonie zimowym 2020/2021 na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie oraz Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w podziale na 4 zadania**” na Zadanie 2, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE

W prowadzonym powyżej postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu nr 572817 – N – 2020 zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.08.2020 r. i na Platformie Przetargowej Logintrade Zamawiającego, ofertę na realizację zamówienia na Zadanie 2 złożył w wyznaczonym czasie i terminie **jeden Wykonawca**.

W trakcie sesji otwarcia ofert, Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na Zadanie 2, w wysokości **73.873,30 zł brutto**.

Cena najkorzystniejszej oferty w wysokości **84.672,00 zł brutto** przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający w swoim budżecie nie dysponuje środkami, które mógłby przeznaczyć na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia a przesłanki art. 93 ust. 1 pkt 4 Prawa zamówień publicznych zostały wyczerpane w całości i postępowanie na Zadanie 2 należało unieważnić.

(-) Roman Potocki

Starosta Powiatu Wrocławskiego

